22/10/2021 07:35 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2044685

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2044685 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

EDITAL Nº 2 / 2021 - CCSA - CARQ (11.01.13.08)

Nº do Protocolo: 23074.107361/2021-68

João Pessoa-PB, 22 de Outubro de 2021

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria no 13/2021 - CCSA/DCI, no uso de suas atribuições, torna público o
DEFERIMENTO da inscrição da única chapa inscrita - ARQUIVO-AÇÃO, composta pela Profa. Ana Cláudia Cruz Córdula,
para o cargo de Coordenadora e a Profa. Alba Lígia de Almeida Silva, para o cargo de Vice-Coordenadora do Curso de
Arquivologia, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Federal da Paraíba, biênio novembro 2021/2023.

(Assinado digitalmente em 22/10/2021 07:27 )
ALEX DE ARAUJO SOUTO

SECRETARIO EXECUTIVO
Matrícula: 1543636

(Assinado digitalmente em 22/10/2021 07:31 )
CLAUDIALYNE DA SILVA ARAUJO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1726643

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 2, ano: 2021, documento(espécie): EDITAL, data de emissão: 22/10/2021 e o código de verificação:

5a3b56c183

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf